PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯ​ỜNG THCS YÊN THỌ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 11 năm 2014
Nhiệm vụ trọng tâm:
+ Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
+ Tổ chức Chuyên đề Tổ chức Hoạt động Trải nghiệm sáng tạo trong dạy và học thông qua Ngày hội Em yêu lịch sử.
+ Tổ chức hội giảng chào mừng 20/11.
+ Ngoại khóa giáo dục về thực hiện An toàn giao thông cho học sinh.

+ Tổ chức Hội thi GVG cấp trường.

Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	01- 08 /11
	Xây dựng kế hoạch và chỉ đạo công tác Ngoại khóa và công tác chuẩn bị cho Ngày hội Em yêu lịch sử

Xây dựng các tiêu chí về thi đua lập thành tích chào mừng ngày Nhà giáo Việt nam cho các chi đội và triển khai ngày 4/11 qua hệ thống Phát thanh Măng non
Đăng ký giờ dạy tốt
	Đ/c Tuyến
Đ/c Lan Anh
TTCM
	Tổ KHXH
Toàn thể các đ/c GV trực tiếp giảng dạy

	5/11
	Duyệt văn nghệ
	TPT Đội
	Các lớp

	06/11
	Họp hội đồng triển khai công tác tháng
	HT
	Toàn trường

	08/11
	Tổng duyệt chương trình Ngày hội Em yêu lịch sử
	Tổ KHXH

	10/11
	Tổ chức tuyên truyền về ATGT(giờ chào cờ)
	TPT Đội
	Toàn trường

	03-15/11
	Dự giờ thăm lớp, tham gia Hội giảng và Hội thi GVG cấp trường
	BGH
	Toàn thể GV giảng dạy

	15/11
	Tổ chức Ngày hội Em yêu lịch sử
	BGH
	Toàn trường

	17/11
	Sơ kết thi đua chào mừng 20/11trong học sinh
	TPT Đội
	Toàn trường

	18/11
	Hội diễn văn nghệ toàn trường: Chúng em hát mừng thầy cô ( 14g00)
	Đ/c Tuyến, Lan Anh
	Toàn trường

	19/11
	Tổ chức kỷ niệm ngày Nhà Giáo Việt Nam
	BGH, BCHCĐ
	Toàn thể hội đồng sư phạm

	14 – 30/11
	Tổ chức các HĐ NGLL theo chủ điểm tháng.
	BGH
	Toàn trường

	21/11
	Họp phụ huynh học sinh giỏi

Chúc mừng ngày Vùng mỏ bất khuất
	Đ/c Thủy

BGH
	PHHS của HS tham gia đội tuyển

	21- 30/11
	Tiếp tục kiểm tra chuyên môn.

	BGH
	Toàn trường

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy